
UCHWAŁA NR 28/1575/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2023 r. 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji 
Nauczycieli w Toruniu 
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia  
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powierza się Panu Sławomirowi Żebrowskiemu stanowisko dyrektora Kujawsko-
Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu na okres 5 lat szkolnych,  
tj. od dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


